АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2017                                       с. Бондари                                              № 38

Об утверждении видов и объемов
общественных работ в Бондарском
районе Тамбовской области на 2017 год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1
«О занятости населения в Российской Федерации» (в редакции от 22.12.2014),
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  14.07.1997  №  875
«Об  утверждении  Положения  об  организации  общественных  работ»
(в  редакции  от  04.08.2015),  постановлением  администрации  Тамбовской
области  от 03.02.2017 № 87 «Об утверждении видов и объемов общественных
работ  в  Тамбовской  области  на  2017  год»,  администрация  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
виды общественных работ согласно  приложению №  1к постановлению;
объемы  общественных  работ  согласно  приложение  №  2

к постановлению.
2.  Рекомендовать  главам  сельсоветов  по  предложению  и  при  участии

Тамбовского  областного  государственного  казенного  учреждения  «Центр
занятости населения  № 3» отдела по Бондарскому району  принять решения об
организации  общественных  работ  на  2017  год,  определить  объемы  и  виды
общественных  работ,  исходя  из  необходимости  развития  социальной
инфраструктуры конкретной территории, провести работу по информированию
незанятого населения о порядке организации общественных работ и  условиях
участия  в этих  работах.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

4.  Настоящее  постановление   распространяется   на  правоотношения,
возникшие с 01 января 2017 года.

5.  Контроль  за  выполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя главы администрации  О.Р.Ивлиева.

Глава администрации                                                                            А.А.Воробьев

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/